



# ZASTĘPCA GENERALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

*Marek Kajs*

Warszawa, 12-08-2022 r.

DZP-WO.604.22.2022.SG

## Wg rozdzielnika

W imieniu Krajowego Sekretariatu Konwencji Ramsarskiej oraz własnym zapraszam Państwa do udziału w konferencji pod nazwą „**Możliwości zwiększenia opłacalności zrównoważonego użytkowania obszarów podmokłych**”, która odbędzie się **w dniu 8 września 2022 r.** (hotel Novotel, ul. Marszałkowska 94/98, Warszawa).

Na konferencji przedstawione zostaną możliwości wykorzystania biomasy uzyskanej w wyniku użytkowania rolniczego zdegradowanych obszarów podmokłych do produkcji z materiałów biodegradowalnych. Stosowanie produktów paludikultury do produkcji materiałów ociepleniowych i budowlanych jest już wdrażana w krajach europejskich. Konferencja ma na celu promocję gospodarki o obiegu zamkniętym poprzez użytkowanie mokradeł.

W załączniku przesyłam program konferencji. Uprzejmie proszę przesłać zgłoszenia w terminie **do dnia 25 sierpnia 2022 r.** poprzez formularz dostępny pod linkiem: <https://forms.gle/5NdezhMzTPbZCS3b6>. Liczba miejsc jest ograniczona. Potwierdzenie udziału w konferencji zostanie przesłane na Państwa adresy mailowe **najpóźniej w dniu 26 sierpnia 2022 r.**

W razie pytań proszę o kontakt z panią Sylwią Gawrońską z Krajowego Sekretariatu Konwencji Ramsarskiej pod adresem e-mail: [sylwia.gawronska@gdos.gov.pl](mailto:sylwia.gawronska@gdos.gov.pl) lub pod nr telefonu 22 31 06 792.

MAREK KAJŚ  
Zastępca Generalnego Dyrektora  
/ – podpisany cyfrowo/

Rozdzielnik:	RDOŚ w Białymstoku
Ministerstwo Klimatu i Środowiska	RDOŚ w Bydgoszczy
Ministerstwo Rozwoju i Technologii	RDOŚ w Gdańsku
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi	RDOŚ w Gorzowie Wielkopolskim
Ministerstwo Infrastruktury	RDOŚ w Katowicach
Główny Inspektorat Ochrony Środowiska	RDOŚ w Kielcach
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska	RDOŚ w Krakowie
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	RDOŚ w Lublinie
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa	RDOŚ w Łodzi
Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie	RDOŚ w Olsztynie
Krajowa Rada Izb Rolniczych	RDOŚ w Opolu
Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej	RDOŚ w Poznaniu
Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych	RDOŚ w Rzeszowie
Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej	RDOŚ w Szczecinie
Instytut Technologiczno-Przyrodniczy BIP	RDOŚ w Warszawie
Instytut Ochrony Środowiska PIB	RDOŚ we Wrocławiu
Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach PIB	Biebrzański Park Narodowy
Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią PAN	Kampinoski Park Narodowy
Uniwersytet Warszawski, Instytut Botaniki, Zakład Ekologii Roślin i Ochrony Środowiska	Narwiański Park Narodowy
Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu, Instytut Geoekologii i Geoinformacji, Pracownia Ekologii Zmian Klimatu	Park Narodowy „Ujście Warty”
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego, Instytut Inżynierii Środowiska	Poleski Park Narodowy
Uniwersytet Wrocławski, Wydział Nauk Biologicznych, Ogród Botaniczny	Słowiński Park Narodowy
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Katedra Gleboznawstwa i Mikrobiologii, Katedra Łąkarstwa i Krajobrazu Przyrodniczego	Wigierski Park Narodowy
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, Katedra Inżynierii Środowiska i Geodezji	Woliński Park Narodowy
Politechnika Białostocka, Katedra Inżynierii Rolno-Spożywczej i Kształtowania Środowiska	Mazurski Park Krajobrazowy
Politechnika Warszawska, Wydział Architektury	Przemkowski Park Krajobrazowy
	Stawy Milickie S.A.
	Klub Przyrodników
	Centrum Ochrony Mokradeł
	Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Ptaków
	WWF Polska

Dorota Pierzchalska i Karol Milczarski  
Domy ze słomy ([domyzeslomy.pl](http://domyzeslomy.pl))

Przemysław Woś i Borys Lewandowski  
Kolektyw Świadom (<https://swiadom.pl>)

Rprojekt Pracownia inżynierska  
([www.rprojekt.com.pl](http://www.rprojekt.com.pl))